Skoda Fabia 1.0 MPi Cool Plus Klimaanlage DAB
USB PKW

Pris 11 990 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Liten bil
Forstagangsregistrering 12.2020
Besiktning / Ny
Avgasundersokning

Méatarstélining 36 750 KM
Motorstyrka 44 KW (60 HK)
Cylindervolym 999 ccm
Treibstoffart Bensin

Farg Svart

Vaxeltyp Mekanisk vaxel, 5-Gang
Fordonstyp: Begagnade bilar
Agare | férsta hand
Fordonsid. 2VZ-020580
Utrustning:
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Kontakt:

Senger Holstein GmbH

Berliner Strale 4-6

23560 Luebeck

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-post: senger.verkauf@autocrm.de
E-post: thomas.voelker@auto-senger.de
E-post: matthias.scheel@auto-senger.de
Hemsida:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Bensin, | férsta hand, Besiktning ny, Klimat, Stoff, CD/MP3-Radio, Elektriska fonster-
hissar, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), black-magic-perlef-
fekt, Soundsystem, Schwarz Innenfarbe, ABS (antiblockeringssystem), Fjarrmandvrerat cen-
trallas, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljoklass Euro 6d-TEMP, Servostyr-
ning, Yttertemperaturmatare, Fargade rutor, Differentialsparr, Delat baksate, Isofix-System,
Komfortsate(n), Huvudstdd bak, Laderratt, Rattinstallning, Elektrisk dacktryckskontroll, Servad
enligt servicebok, Justering av sitthdjd, El. Spiegel beheizt, 4 doérrar, Garanti, Framhjulsdrift,
Flerfunktionsratt, Laderaumabdeckung, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): D, Leasing/Mietkauf,
LED-varselljus, Touch Screen, Umweltplakette griin, Férberedelse fér slapvagnskopplingen

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv réanta
Aterbetalningstid i manader
Total kdrstracka

Ranta

Total mangd

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Leverantérsbank

3597,-

8 393,-
5,83 %
5,99 %
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787 .-

9 575,-
4931,-
129,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.
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GEPRUFT. GARANTIERT. SICHER.

songaer-mobility.do



